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% Padola i Comelico Superiore
e By~ 06 Gennalo 2023 LMo SPORmOA AL PO
COMITATO REGIONALE VENETO
Campionati Regionali G/S 'Sportful' e All/Rag 'Laser Style Italia’ |
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
Ficr
CLASSIFICA UFFICIOSA N
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 121 57088 CAGNATI Vanessa 157.49 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 30'09.0 0.0 100
2 122 54333 MORANDINI Anna 106.99 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 30'31.5 225 95
& 109 54106 DALLAGO Vanessa 128.24 2006 VE 00018 SC CORTINA 31'04.1 55.1 90
4 111 57413 MILANI Caterina 163.47 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 31'18.2 1'09.2 85
) 128 59900 BORDIN Sara 261.39 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 31'34.9 1'25.9 80
6 110 56529 DANDREA Gemma 193.26 2007 VE 00018 SC CORTINA 32'56.8 2'47.8 75
7 116 57735 FRIGO Elisa 232.77 2007 VE 01734 2A ASIAGO 34'16.2 4'07.2 72
8 117 54981 BUSIN Miriana 202,95 2006 VE 00101 SC VAL BIOIS 34'40.5 4'31.5 69
9 120 54470 AGOSTINETTO Chiara 188.39 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 34'46.9 4'37.9 66
10 114 56424 ERBISTI Giulia 200.92 2006 VE 00043 SC BOSCO 37'26.3 717.3 63
11 129 54287 LANI Alessia 255.57 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 40'46.0 10'37.0 60
12 115 657775 MOINO Eleonora 192,75 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 40'59.2 10'50.2 58
13 125 56850 DE SALVADOR Elisa 293.96 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 41'37.6 11'28.6 56
14 130 59060 COSTA Gemma 381.14 2007 VE 01734 2A ASIAGO 42'54 .4 12'45.4 54
15 126 670289 DAVID Giovanna 390.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 43'47.6 13'38.6 52
16 132 57173 BOLZAN Erica 291.95 2007 VE 00421 SC ORSAGO 45'31.4 15'22.4 50
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI
133 682134 DA FORNO Danira 469.84 2007 VE 00018 SC CORTINA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
1 163 59718 TROMBETTA Edoardo 150.00 2007 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 26'02.7 0.0 100
2 148 56253 SORAVIA Fabio 101.15 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 26'50.7 48.0 95
3 156 57911 BARP Dante 199.75 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 27'00.6 57.9 90
4 157 57114 CASTAGNA Raul 193.70 2007 VE 00043 SC BOSCO 27'31.1 1'28.4 85
) 155 56601 ROSSI Alex 162.70 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 27'33.8 1'31.1 80
6 158 57230 CAPRA Davide 171.63 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 27'40.1 1'37.4 75
7 160 56076 CANTERI Manuel 160.19 2006 VE 00043 SC BOSCO 28'24.2 2'21.5 72
8 175 689680 CHIARADIA Francesco 23296 2006 VE 00421 SC ORSAGO 29'09.3 3'06.6 69
9 172 58997 POMARE' Andrea 250.31 2007 VE 00199 US VAL PADOLA 29'47.7 3'45.0 66
10 161 55633 DAL BEN Simone 179.78 2006 VE 00043 SC BOSCO 29'56.9 3'54.2 63
11 176 661223 CIA Isacco 287.02 2006 VE 00421 SC ORSAGO 30'27.0 4'24.3 60
12 154 56423 ERBISTI Andrea 181.57 2006 VE 00043 SC BOSCO 30'31.0 4'28.3 58
13 167 59309 MANFROI Alessandro 38247 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 31'38.6 5'35.9 56
14 169 676939 GRANDELIS Gregory 316.58 2006 VE 00199 US VAL PADOLA 32'15.0 6'12.3 54
15 177 56949 CANTERI Loris 342.88 2007 VE 00043 SC BOSCO 32'47.2 6'44.5 52
16 180 670160 VINCO Andrea 32410 2006 VE 00043 SC BOSCO 33'18.7 7'16.0 50
17 164 56222 CARPENE' Alvise 208.10 2006 VE 01734 2A ASIAGO 35'22.6 9'19.9 48
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI
NON ARRIVATI
168 121326 ANTONELLI Alvise 262.05 2007 VE 00018 SC CORTINA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 113 52743 BARON Aurora 13358 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS 3332.3 00 100

2 135 728511 FINOTTI Elena 2005 VE 00043 SC BOSCO 37'02.5 3302 95

3 131 684024 BERNARDI Elisabetta 25300 2005 VE 00202 VALDOBBIADENE 37'57.8 4255 90
ISCRITTI .. 4
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1

118 48253 CENCI Roberta 11580 2004 VE 00114 SC GALLIO
SQUALIFICATI .. 0
U20 JUNIORES - MASCHILE

1 150 50738 BATTAGINI Davide 87.38 2005 VE 00043 SC BOSCO 25472 00 100

2 149 49017 SIORPAES Matteo 13631 2004 VE 00018 SC CORTINA 2621.2 34.0 95

3 141 51002 MILANI Federico 10480 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS 26'28.7 415 90

4 144 52991 BARP Enrico 8252 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 27'00.3 113.1 85

5 138 50334 SCANDIUZZI Enrico 12198 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 2800.7 2135 80

6 151 51184 BENEDETTI Riccardo 15453 2005 VE 00043 SC BOSCO 28'13.2 226.0 75

7 145 50327 ALVERA' Matteo 139.88 2005 VE 00018 SC CORTINA 28'35.9 2487 72

8 140 49608 GASPARI Simone 12616 2004 VE 00018 SC CORTINA 2928.9 3417 69

9 137 48725 DE ZOLT PONTE Gabriele 10249 2004 VE 00114 SC GALLIO 3013.9 4267 66

10 143 49151 CORRADI Alessandro 14892 2004 VE 00043 SC BOSCO 3116.5 529.3 63

11 179 49372 BARBIERI Riccardo 551.72 2004 VE 00425 MONTEBELLUNA 43331 17459 60
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 108 37578 BOLZAN Lisa 6725 1995 VE 00421 SC ORSAGO 32'53.2 00 100

2 123 37577 BOLZAN Anna 9368 1995 VE 00421 SC ORSAGO 33'32.3 39.1 95

3 112 22273 PIRON Roberta 17492 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 3948.4 6552 90

4 127 683946 PIZZOL Sonia 53310 1977 VE 00421 SC ORSAGO 43257 10325 85

5 134 18760 ZANATTA Vania 30641 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 43522 1059.0 80

6 124 142536 DARSIE' DE SANDRE Silvia 363.08 1968 VE 02584 NORD MARMOLADA 59187 26255 75
ISCRITTI .. 6
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 139 39721 VECCIA Daniele 6894 1998 VE 00421 SC ORSAGO 2720.7 00 100

2 147 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 13412 1965 VE 00199 US VAL PADOLA 28'01.6 40.9 95

3 146 47357 MUNARI Riccardo 4346 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 2904.7 144.0 90

4 142 21135 MERLINI Francesco 116.63 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 29'55.2 2'34.5 85
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
o) 165 17708
6 181 11384
7 162 36170
8 184 27017
9 159 14719
10 136 33239
11 153 15087
12 178 26136
13 174 37210
14 182 11119
15 166 18214
16 183 4613
ISCRITTI ...
NON PARTITI
152 19424
173 9055
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARP Toni

DE MARTIN BIANCO Valentino
GELMI Giacomo

FESTINI PURLAN Michele
MUNARI Paolo

BERLESE Mattia
MORTAGNA Edi
TREVISAN Nicola

DE ZEN Daniele

BOLZAN Claudio

COSTA Morgan

BUBOLA Oscar

DE COL Eudio
CANCEL Paolo

ESPOSTA ORE:

06-01-2024 / Comelico Superiore

PUNTI

196.72
231.13
193.01

230.77
135.37
208.65
320.00
302.17
474.38
376.42

169.56
300.65

ANNO

1968
1962
1993
1977
1965
1988
1966
1976
1994
1962
1968
1953

1970
1960

CoM

VE
VE
VE
VE
VE
TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

13.10

COD. SOCIETA'

02278 VASABROKE POIANA
00199 US VAL PADOLA
00043 SC BOSCO

00944 VAL VISDENDE
00202 VALDOBBIADENE
03428 ROBINSON SKI TEAM
00202 VALDOBBIADENE
00977 FONDO TREVISO
00425 MONTEBELLUNA
00421 SC ORSAGO

00595 GSA ASIAGO

00425 MONTEBELLUNA

00713
00713

LA VALLE AGORDINA
LA VALLE AGORDINA

TEMPO  DISTACCO

FINALE

30'25.6 3'04.9
31'14.7 3'54.0
31'57.6 4'36.9
32'27.3 5'06.6
33'37.0 6'16.3
33'51.2 6'30.5
34'06.3 6'45.6
35'21.3 8'00.6
36'49.3 9'28.6
38'51.9 11'31.2
39'49.2 12'28.5
48'32.1 21'11.4

LA GIURIA
Marina CADEL

PNT
TAB

80
75
72
69
66
63
60
58
56
54
52
50

F8/3

sportful

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

sportful

sportful

sportful



